
 
 
 
             

UCHWAŁA   Nr XXXVI/198/2010 
RADY GMINY DOBRE 

         z dnia 8 lutego 2010 r. 
 

 
     w sprawie wniosku o zniesienie urzędowej nazwy „Cukrownia” część wsi Dobre   
 

       Na podstawie art. 8  ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U.  Nr 166, poz. 1612 oraz z 2005 r. Nr 17, 
poz.141), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Wystąpić z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy „Cukrownia” część wsi 
Dobre wymienionej w wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce, wprowadzonego  
w życie zarządzeniem Nr 15 Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 10 lipca 1980 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości w Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej ( Dz. Urz. MAGTiOŚ Nr 4, poz. 9 ).  
  
  § 2. Nie przeprowadzać konsultacji, ponieważ miejscowość, która ma być zniesiona, 
nie jest zamieszkiwana. 
   
 §  3. Wniosek przedstawić Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

 
 §  4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
    § 5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.                             

    

 
        Przewodniczący Rady          
 
                      Piotr Depta  
   
          
 

     
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
                                                         
 

Uzasadnienie 
 
          Podjęcie uchwały w sprawie złożenia wniosku o zniesienie urzędowej nazwy 
„Cukrownia” cz. wsi Dobre uważa się za zasadne, ponieważ przedmiotowa nazwa nigdy nie 
funkcjonowała w obiegu publicznym, a obecnie stała się nieaktualna. Zakład „Cukrownia” 
został zlikwidowany, a pozostały teren nie będzie miał już związku z cukrownią. 
             W związku z powyższym nazwa „Cukrownia” stała się nieaktualna, należy znieść jej 
zapis w wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce, wprowadzonego w życie 
zarządzeniem Nr 15 Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z 
dnia 10 lipca 1980 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości w Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej ( Dz. Urz. MAGTiOŚ Nr 4, poz. 9 ). 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


